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Czas na pierwszą tej wiosny wymianę książek pod szyldem Drugiego Życia Książki. Zapraszamy

tradycyjnie w niedzielę, o godz. 15:00. Na pierwsze dziesięć osób, które przyniosą na wymianę dziesięć

książek, czeka niespodzianka: jedna z dziesięciu książek do wyboru. Nie mogło być inaczej, skoro 23

kwietnia przypada Światowy Dzień Książki.

Warto przyjść punktualnie: pierwsza osoba wybiera spośród wszystkich dziesięciu tomów,

kolejna – spośród tych, które pozostały. Jest o co walczyć. Do zdobycia: Drewniany różaniec

Natalii Rolleczek (Korporacja Ha!art), Dyskretny urok Fernet Branca J. Hamilton-Paterson (Bona),

Klątwa tygrysa Colleen Houck (Otwarte), Maska Stanisława Lema (Agora), Nie uderzy żaden

piorun Dominiki Ożarowskiej (Korporacja Ha!art), Odkrywanie świata – Polacy na sześciu

kontynentach Ryszarda Badowskiego (Pascal), Siedem lat później Emily Giffin (Otwarte),

Tajemnica Abigél Magdy Szabó (Bona), Zakręt Hipokampa Maćka Millera (Korporacja Ha!art)

oraz Życie i czasy Michaela K. J.M. Coetzee (Znak).

A od wtorku (23 kwietnia), w Pawilonie Wyspiańskiego pojawi się półka bookcrossingowa. Dzięki

niej, w dowolnym momencie dnia (w godz. 9:00–17:00) możecie przynieść książkę na wymianę i

zabrać w zamian tom pozostawiony przez inną osobę. Każdy ustawiony na półce tom zostanie

oznaczony naklejką z sześciocyfrowym kodem, dzięki któremu czytelnik będzie mógł zobaczyć

jaką drogę odbyła książka zanim trafiła w jego ręce. Szukajcie półki w charakterystycznym

miętowym kolorze, znanym Wam doskonale z logo akcji Drugie Życie Książki.

Przypominamy, że Drugie Życie Książki to wspólna akcja Krakowskiego Biura Festiwalowego i

portalu Bookeriada.pl. W bezpłatnej książkowej wymianie może wziąć udział każdy: wystarczy

przynieść przynajmniej jedną, a maksymalnie dziesięć książek, koniecznie w dobrym stanie.

Publikacje wydane do 1995 roku można wymienić tylko na takie, które również ukazały się do

tej daty; nowszą książkę (wydaną po 1995 roku) - można wymienić na każdą dostępną podczas

akcji. Więcej o akcji: www.drugiezycieksiazki.pl. W dotychczasowych 17 wymianach książkami

wymieniło się blisko 5 tysięcy osób, a nowych właścicieli znalazło blisko 15 tysięcy książek.

Blisko osiemset tomów (spośród blisko 2300 książek przekazanych bibliotekom przez

uczestników akcji) trafiło do zbiorów Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, a kolejne

124 książki do prowadzonej przez WBP strefy bibliopatów.

UWAGA: tradycyjnie już, uczestnicy wymiany otrzymują 25 proc. zniżki na wybraną ofertę w

klubokawiarni likeKonik w Pawilonie Wyspiańskiego. Wystarczy przed dokonaniem zakupu

okazać naklejkę potwierdzającą udział w wymianie.
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